

HBH Consult ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 28 15 18 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2018.

Henning Bøge Hvidtfeldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HBH Consult ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 15 18 29
Stiftet: 2. november 2004
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Henning Bøge Hvidtfeldt, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 260.945 kr. mod 557.883 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.086.093 kr. mod -46.687 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	260.945	557.883
1 Personaleomkostninger	-569.444	-1.136.873
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.421	-7.118
Driftsresultat	-323.920	-586.108
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-21.422	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.103.337	353.076
Andre finansielle indtægter	328.390	300.730
Øvrige finansielle omkostninger	-292	-112.067
Resultat før skat	2.086.093	-44.369
Skat af årets resultat	0	-2.318
Årets resultat	2.086.093	-46.687
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	1.480.293	0
Disponeret fra overført resultat	0	-150.087
Disponeret i alt	2.086.093	-46.687

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	147.778	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>147.778</u>	<u>0</u>
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.233.178	1.892.427
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.233.178</u>	<u>1.892.427</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.380.956</u>	<u>1.892.427</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.500	51.519
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	332.741	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.250.060	2.697.289
	Tilgodehavende selskabsskat	7.755	31.595
	Andre tilgodehavender	926.089	43.685
	Periodeafgrænsningsposter	152.170	0
	Tilgodehavender i alt	<u>3.726.315</u>	<u>2.824.088</u>
	Andre værdipapirer	2.496.618	2.959.267
	Værdipapirer i alt	<u>2.496.618</u>	<u>2.959.267</u>
	Likvide beholdninger	<u>718.318</u>	<u>187.505</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.941.251</u>	<u>5.970.860</u>
	Aktiver i alt	<u>9.322.207</u>	<u>7.863.287</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	8.545.396	7.194.123
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	Egenkapital i alt	<u>8.776.196</u>	<u>7.422.523</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	6.000
	Anden gæld	385.583	215.764
	Periodeafgrænsningsposter	<u>156.428</u>	<u>219.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>546.011</u>	<u>440.764</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>546.011</u>	<u>440.764</u>
	Passiver i alt	<u>9.322.207</u>	<u>7.863.287</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	449.458	994.404
Pensioner	35.652	56.956
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personalemkostninger i øvrigt	77.518	78.697
	569.444	1.136.873
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	15.002	0
Kostpris ultimo	15.002	0
Årets resultat	-17.114	0
Overført fra ass. virksomheder	-106.042	0
Opskrivninger ultimo	-123.156	0
Årets afskrivninger på goodwill	-4.308	0
Afskrivninger på goodwill ultimo	-4.308	0
Modregnet i tilgodehavender	112.462	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	112.462	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
I regnskabsposten indgår goodwill med	167.993	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	172.300	0
Tilknyttet virksomhed:	Hjemsted	Ejerandel
1st Trade ApS	Vejle	80 %

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	4.115.579	4.115.579
Afgang i årets løb	-740.571	0
Kostpris ultimo	3.375.008	4.115.579
Opskrivning primo	506.150	215.646
Årets resultat	396.836	290.504
Årets tilbageførsler på afgang	1.423.404	0
Korrektion primo (Glassforever A/S)	-129.020	0
Opskrivninger ultimo	2.197.370	506.150
Afskrivninger på goodwill primo	-3.339.200	-3.339.200
Afskrivninger på goodwill ultimo	-3.339.200	-3.339.200
Modregnet i tilgodehavender	0	609.898
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	609.898
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.233.178	1.892.427

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Buddy Holly, Invest A/S	Vejle	33,33 %
Haj Invest ApS	Vejle	0 %
Ejendomsselskabet Smallegade 1 ApS	Vejle	33,33 %
1st Trade ApS	Vejle	0 %

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Buddy Holly, Invest A/S' bankgæld med Sydbank, der udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2017.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.